

UNIVERSITY GRANTS COMMISSION

ESTABLISHMENTS CIRCULAR LETTER NO. 01/2018

No. 20, Ward Place, Colombo 07.

January 29, 2018

Vice Chancellors of Universities Rectors of Campuses Directors of Institutes

ADOPTION OF HOME AFFAIRS CIRCULAR NO 01/2018

Your attention is drawn to the Home Affairs Circular No. 01/2018 of 11.01.2018.

You are kindly requested to follow the instructions issued by the above circular during the period from 01st to 07th February, 2018.

A copy of the Home Affairs Circular No. 01/2018 is enclosed herewith for your information and compliance.

Professor Mohan de Silva

Chairman

Copies:

- 1. Secretary/ Ministry of Higher Education & Highways
- 2. Chairman's Office/UGC
- 3. Vice-Chairman/UGC
- 4. Members of the UGC
- 5. Secretary/ UGC
- 6. Deans of Faculties
- 7. Registrars of Universities
- 8. Accountant/UGC
- 9. Bursars of Universities
- 10. Librarians/SAL/AL of the Higher Educational Institutions/ Institutes
- 11. Deputy Registrars/ Snr. Asst. Registrars/ Asst. Registrars of Campuses/Institutes
- 12. Deputy Bursars/Snr. Asst. Bursars/Asst. Bursars of Campuses/Institutes
- 13. Internal Auditor/UGC
- 14. Govt. Audit Superintendents of Universities
- 15. Deputy Int. Auditors/Snr. Asst. Int. Auditors/Asst. Int. Auditors of HEIs
- 16. Secretaries of Trade Unions
- 17. Auditor-General

UGC/HR/6/5/1

ස්වදේශ කටයුතු වකුලේඛ : 01 / 2018

මගේ අංකය : එවිඒඑස් - 1 / 02/ අයිඩි - 2018 ස්වදේශ නවියුතු අමාතකංශය නිදහස් වනරශය නෙකාළඹ 07.

2018.01.11 825

පියළුව අමාතනාංශ ලේකම්වරුන්, සියඑම පුධාන ලේකම්වරුන්, සියළුම දෙපාර්තමේන්තු පුධානින්, පියළුම සංස්ථා හා ව්යවස්ථාපිත මණ්ඩල පුධානීත්, දිස්තුන් ලෝකම්වරුන් / දිපාපතිවරුන්,

70 වන ජාතික නිදහස් සමරු උළෙල - 2018

වර්ෂ 2018 පෙබරවාරි මස 04 වන දිනව යෙදෙන 70 වන ජාතික නිදහස් සමරු උළෙල නිමිත්තෙන් 2018 ලෙබරවාරි මස 01 දින සිට ලෙබරවාරි මස 07 වන දින දක්වා පුරා සකියක කාල සිමාවක් රජයේ ආයතන පවත්වාගෙන යන සියලුම ඉගාඩනැගිලි වල ජාතික කොඩිය එපවීමට රජය විසින් තීරණය කර ඇත.

02, ඒ අනුව, අවශ්ය කටයුතු සිදු කරන ලෙස ඔබ යටතේ ඇති සියලම ආයතන දැනුවත් කරන මෙන් Bergere -කාරුණිකව දන්වම්.

ගල්නහි

ස්වලේශ කටයුතු අමාතයංශය

8055

- ජනාපිපති ලේකම තරු,දැ.ගැ.ප
- 2. අගුමාත්ය ලේකම කරු දැ.ගැ.ස

Home Affairs Circular: 01/2018

My No: HAf-01/02/ID/2018
Ministry of Home Affairs
Independence Square
Colombo 07.

rl .01.2018

All Ministry Secretaries,

All Chief Secretaries,

All Heads of Departments,

All Heads of Corporations and Statutory Boards,

District Secretaries/Government Agents,

70th National Independence Day Celebrations- 2018

It has been decided by the Government to hoist the National Flag over a period of one week from 01st to 07th February, 2018 in all buildings where government institutions are located, to mark the 70th National Independence Day which falls on 04 February, 2018.

02. As such, you are kindly informed to notify all the institutions under your purview to take action accordingly.

Neil de Alwis

Secretary

Ministry of Home Affairs

Copies:

Secretary to the President

- F.I. Pls.

2. Secretary to the Prime Minister

- F.I. PIS.

உள்நாட்டலுவல்கள் சுற்றறிக்கை இல; 01 / 2018

எனது இலக்கம்: HAF-1/02-ID-2018 உள்நாட்டலுவல்கள் அமைச்சு, சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, 2018.01. 4

சகல அமைச்சுக்களின் செயலாளர்கள், சகல் மாகாண சபைகளின் பிரதம் செயலாளர்கள், சகல் திணைக்களத் தலைவர்கள், சகல கூட்டுத்தாபனங்கள் மற்றும் நியதிச்சட்டச் சபைகளின் தலைவர்கள், மாவட்ட செயலாளர்கள்/ அரசாங்க அதிபர்கள் அனைவருக்கும்.

70 ஆவது தேசிய சுதந்திர தின விழா வைபவம் – 2018

2018 பெப்ரவரி மாதம் 04 ஆந் திகதியில் வருகின்ற 70 ஆவது தேசிய சுதந்திர தின விழாவை முன்னிட்டு 2018 பெப்ரவரி 01 ஆம் திகதி தொடக்கம் 07 ஆம் திகதி வரை ஒரு வார காலத்திற்கு அரசாங்க அலுவலகங்களாகப் பேணப்படுகின்ற சகல கட்டங்களிலும் தேசியக் கொடியைப் பறக்க விடுவதற்கு அரசாங்கத்தினால் தீர்மானம் மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

02 அதன்ழப்படையில், தங்களின் கீழ்வரும் சகல நிறுவனங்களுக்கும் அறிவிக்கும்படி தாங்கள் அதன்பிரகாரம் எடுப்பதற்கு நடவடிக்கை கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றீர்கள்.

நீல் த அல்விஸ்

செயலாளர்,

உள்நாட்டலுவல்கள் அமைச்சு.

பிரதிகள்:

- 1. சனாதிபதியின் செயலாளர்
- தபவுடன் அறிந்து கொள்ளும் பொருட்டு
- 2. பிரதம மந்திரியின் செயலாளர் தபவுடன் அறிந்து கொள்ளும் பொருட்டு